



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
32227
FECHA
08/10/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-10-08T20:58:42
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV PERIFERICO SUR #5890 INT C3

ARTESANOS TLAQUEPAC45590

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-40	7478	1879	32227	2243793-2243794

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	100.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$2,965.89
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 474.54 Importe: \$ 3,155.20 Descuento: \$ 189.31									
80	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	2,000.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$59,317.76
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 9,490.84 Importe: \$ 63,104.00 Descuento: \$ 3,786.24									
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$59,317.76
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 9,490.84 Importe: \$ 63,104.00 Descuento: \$ 3,786.24									
200	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	5,000.00	Kilogramo	\$32.478	6.00	\$30.529	\$152,646.60
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 24,423.46 Importe: \$ 162,390.00 Descuento: \$ 9,743.40									
20	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	320.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$10,764.80
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 1,722.37 Importe: \$ 10,764.80 Descuento: \$ 0.00									
200	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	5,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$169,580.70
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 27,132.91 Importe: \$ 180,405.00 Descuento: \$ 10,824.30									

Total unidades: 14,420.00 Total BULTOS : 584.00 Total Kilos: 14,390.56

Importe con letra
QUINIENTOS VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 47/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 482,923.00
Descuento	\$ 28,329.49
Subtotal con desc	\$ 454,593.51
16% I.V.A.	\$ 72,734.96
Total	\$ 527,328.47

Referencia OC: GDL4093

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	CC23D789-4775-11ED-A7E7-37B376300796
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-10-08T20:58:42

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
KRBNZsHnUXQhm/X8mCLmSjeeRnqsZxtk7SADwkQaZSafwNz8fUOLxgx/QLBGFVhL7bRtVxr5Ta4QD6guV5DJA/WZmRZwvLnfMnaPEvFCRH2z6frRal/Eyue3RAJO2oqiebnWR59x/9xTAGdv3+DzHX/HJkRwu7oPXSmpEshFdsYIQx/YsGHY+aap/uiqNnw1sIMoYEGil93NDWrr+BhUopg1XxM9O0zhU2poeAb59iyvaKBH66yOSz98QN8IItycUWLXXUm6Hc5QV+d

Sello del SAT
S8hnTz0Peucb4vagjsd4EWKNGo1VKJz8CnwdPWIGDnEphcqS6qwkOUMQz6i7vISF2vxbuC124XLP71XZPCuOr/QtiOrfpnDaoLRt7UG78GPfjNaw6wLR8utRrx2cjH1iCk/A3g2Ea4rvV1L2H41hKvJI3aSDQbPwkw3RDGe89+AI3OGL1dGmsTPAFWAfR2h5XpR6SxK8UXBB0ZyjUGPPPTS/UaCrpv13nd50hMj3ZmwSRZe6Br3p1tDNjuCoarDoChzPW30cOIHMSGa1yCXY2CWXuqynxBM3t9Xm69WpskDgW1GKz/X+DTri228lhj5SxQhtyaf71O3gmv/ni6Ww==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A 32227 2022-10-08T20:57:58 03 00001000000503203209 482923.00 28329.49 MXN 527328.47 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 31.552000 3155.200000 189.312000 2965.888000 002 Tasa 0.160000 474.542080 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

